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구    분 예 산 액 전년도이월액 예산현액 세입결산액 세출결산액 세계잉여금

합    계 274,994,347 16,052,240 291,046,587 308,679,579 232,660,747 76,018,832

일반회계 232,110,644 14,505,036 246,615,680 262,409,778 213,140,950 49,268,828

특별회계 42,883,703 1,547,204 44,430,907 46,269,801 19,519,797 26,750,004

2006회계년도 일반 및 특별회계

세입․세출․기금 결산 및 예비비 지출 승인(안)

심   사   보   고   서

2007.   7.   12

예산결산특별위원회

1. 審査經過

   가. 제출일자 및 제출자 : 2007년 6월 28일 영등포구청장 제출

   나. 회   부    일   자 : 2007년 7월 2일 회부

   다. 상   정    일   자 : 제129회 영등포구의회 (제1차 정례회)  

                            예산결산특별위원회 제2차 회의(2007. 7. 10) 상정 의결

                     

2. 提案說明의 要旨 (제안설명자 : 재정경제국장 홍 성 배)

   가. 제안이유

       지방자치법 제125조, 지방재정법 제41조 및 동법시행령 제38조 규정에 의거 2006

       회계년도 일반 및 특별회계 세입세출 결산서를 작성, 의회가 선임한 결산검사위원

       의 결산검사 의견서를 첨부하여 구의회의 승인을 얻고자 함.

   나. 주요골자

    ㅇ 세입․세출 결산 총괄

(단위 : 천원)
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구    분 예산액 지출결정액
지출원인

행위액
지 출 액 이월액 집행잔액

합    계 5,334,622 1,950,487 1,950,487 1,802,297 16,500 131,690

일반회계 4,294,964 1,846,568 1,846,568 1,700,560 16,500 129,508

특별회계 1,039,658 103,919 103,919 101,737 - 2,182

      - 세입예산현액 2,910억 4,658만 7천원에 대하여 

         실제수납액은 101.6%인 3,086억 7,957만 9천원, 

      - 세출예산현액 2,910억 4,658만 7천원에 대하여 

         지출액은 79.9%인 2,326억 6,074만 7천원이며, 

      - 세입결산액 3,086억 7,957만 7천원에 대하여 

         세출결산액은 75.3%인 2,326억 6,074만 7천원입니다.

    ㅇ 예비비지출 결산

(단위:천원)

      - 일반회계의 예비비예산 4,294,964천원에 대한 지출결정액은 1,846,568천원이며,

        실제 1,700,560천원이 지출되었으며 16,500천원이 이월되고 129,508천원의 집행

        잔액이 발생

      - 일반회계의 예비비 사용액 내역

        지방의회 월정수당 등 관련예산 확보 ------------------------  292,560천원

        지방의회 월정수당 등 관련예산 확보  ------------------------  20,762천원

        지방의회 월정수당 등 관련예산 확보  ------------------------  10,317천원

        대림정보문화도서관 건립비  ---------------------------------  16,500천원

        양평2동 수해관련 열풍기 임차료  -----------------------------  6,275천원

        국고보조사업 등 내시변경에 따른 구비 부담액 확보  -------  1,150,190천원

        양평2동 침수피해주민 긴급재난지원 선지급  -----------------  350,000천원
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      - 특별회계(주차장)의 예비비예산 1,039,658천원에 대한 지출결정액은 103,919천원

        이며, 실제 101,737천원이 지출되고 2,182천원의 집행잔액이 발생

      - 특별회계(주차장)의 예비비 사용액 내역

        거주자 부정주차 단속반 보조인력 퇴직금----------------------  38,139천원

        시설관리공단 이전에 따른 시설개량비 ------------------------  65,780천원

    ㅇ 기금결산

      - 2006년도 현재 설치∙관리하고 있는 기금은 청사건립기금 외 10종으로 전년도말

        현재액 20,262,206천원에서 당해연도 수납액은 6,795,795천원이고 

        당해연도 지출액은 7,661,717천원이며 잔액은 19,396,284천원임

       

3. 審査結果 : 原案可決
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구   분 합   계 일반회계

특  별  회  계

소  계 의료보호 주민소득 주차장

예  산  액 274,994 232,110 42,884 204 1,661 41,019

예산현액 291,047 246,616 44,431 204 1,661 42,566

세입결산액 308,680 262,410 46,270 222 2,352 43,696

세출결산액 232,661 213,141 19,520 195 450 18,875

잉  여  금 76,019 49,269 26,750 27 1,902 24,821

잉

여

금

내

역

명시이월 6,575 6,575 0 0 0 0 

사고이월 14,920 10,509 4,411 0 0 4,411

보 조 금

사용잔액
1,702 1,698 4 2 0 2

순 세 계

잉 여 금
52,822 30,487 22,335 25 1,902 20,408

집행잔액 36,741 16,241 20,500 9 1,211 19,280

2006회계연도 세입세출 결산(안)

의 안

번 호
72

  제출연월일 : 2007. 6.  .

  제  출  자 : 영등포구청장

1. 제안이유

  ○ 지방자치법 제134조. 지방재정법 제51조 및 동법 시행령 제59조

2. 주요내용

  ○ 2006회계연도 세입세출 결산(안) 총괄

(단위 : 백만원)
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